
 

お知らせ（新患外来受付の変更について） 

 

 当院では、新規（はじめての方および一年以上当院へ受診がない方）

に受診される患者さんについて、予約されなくても診察を行っており

ましたが、諸般の事情により、平成２６年２月２４日（月）より、

予約制とさせていただく事になりました。 

 

 つきましては、上記に該当される患者さんは、事前にご連絡いただ

き、予約をお取りいただきますようお願いいたします。なお、予約窓

口は医療福祉相談室となりますので、その旨お申し出ください。 

 

 甚だ勝手なお願いで大変恐縮でございますが、何卒ご理解、ご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

平成２６年２月２０日 

田宮病院長 

 

【受診予約窓口】 

田宮病院 医療福祉相談室 

TEL：０２５８－４６－２３１０（直通） 

FAX：０２５８－４６－３２０６（直通） 


